
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Nabídka pracovního místa 
 

 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Odbor informačních a komunikačních technologií, oddělení komunikačních systémů 
– pracovní poměr 
 
Správce informačních a komunikačních systémů a systémový inženýr – 11. PT 
 
Obecně 

 místo výkonu práce: Brno, Kounicova 24 

 pracovní poměr na dobu určitou, po roce možnost doby neurčité, zkušební doba 3 měsíce 

 pracovní doba po-pá 7:00 – 15:30 hod. 

 možnost nástupu:  1.12.2024 nebo podle dohody 
  

Charakteristika pracovního místa: 

 odpovědnost za instalaci, provoz a údržbu kamerových systémů založených na IP 

 poskytování odborné a metodické podpory uživatelům kamerových systémů, včetně 
mobilních verzí 

 provádění zálohování dat a výstupů z kamerových systémů 

 provádění aktualizace programového vybavení kamerových systémů 

 diagnostikování závad elektronického kontrolního vstupu a řešení jejich oprav vlastními 
silami nebo cestou externí firmy 

 vedení evidence HW a SW, provádění periodických kontrol HW a SW dle platných interních 
aktů řízení 
 

Platové podmínky a další benefity 

 11. platová třída - platové rozpětí 25 280 Kč až 37 170 Kč podle délky praxe, (nař. vl.  
č. 341/2017 Sb.) 

 zvláštní příplatek: 2 200 Kč 

 po zapracování možnost osobního příplatku 

 25 dnů dovolené, 5 dnů zdravotního volna 

 možnost firemní mateřské školky 
 

Požadujeme 

 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu, technický 
směr výhodou  

 dobré uživatelské znalosti v používání PC 

 znalosti topologie sítě LAN/WAN 

 znalosti základní síťových protokolů, zejména TCP/IP 

 dobré uživatelské znalosti v používání PC 

 předpoklady pro získání osvědčení dle zákona č. 412/2005 Sb. pro stupeň utajení 
„Vyhrazené“ 

 ŘP sk. B - aktivní řidič 

 pečlivost, zodpovědnost, vysoké pracovní nasazení, odolnost vůči stresovým situacím 



 

2 

 ochota se vzdělávat a v praxi aplikovat získané znalosti 

 bezúhonnost (při přijetí do pracovního poměru bude doložena výpisem z rejstříku trestu) 
 
Výhodou 

 znalost informačních systémů Policie ČR 
 

V případě zájmu zašlete: 

 strukturovaný životopis zaměřený zejména na splnění základních, předpokladů pro 
obsazení pracovního místa, předchozí průběh zaměstnání, současné pracovní zařazení 

 kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Požadované doklady včetně e-mailové adresy a telefonního kontaktu pro účely vyrozumění zašlete 
na adresu: 

Krajské ředitelství policie JmK 
Odbor personální 

Zdeňka Suchánková 
611 32 Brno, Kounicova 24 

popř. e-mailem: krpb.podatelna@pcr.cz 
 
Další informace poskytne: plk. Ing. Roman Mrózek, vedoucí Odboru informačních a komunikačních 
technologií, tel.: 974 621 270. 

 

 

 


